MUNICÍPIO DE GOLEGÃ

ASSEMBLEIA MUNICIPAL
EDITAL Nº 4/2021

          SESSÃO ORDINÁRIA DE 30 DE ABRIL DE 2021

Victor Manuel da Guia, Presidente da Assembleia Municipal da Golegã, torna público que: -
Nos termos das disposições legais em vigor irá realizar-se, no Salão Nobre do Edifício dos Paços

do Concelho, desta Vila da Golegã, pelas 21.00 horas do próximo dia 30 de Abril de 2021, a Sessão
Ordinária da Assembleia Municipal, com a seguinte Ordem de Trabalhos: --------------------------------------

1. APRECIAÇÃO DA ATIVIDADE MUNICIPAL; ----------------------------------------------------------------
2. PRESTAÇÃO DE CONTAS CONSOLIDADAS DE 2020 – Conhecimento; ------------------------
3. RELATÓRIO DE GESTÃO E DOCUMENTOS DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2020: ------

3.1. Apreciação e Votação; ---------------------------------------------------------------------------------------
3.2. Proposta de Aplicação de Resultados – Deliberação; --------------------------------------------
3.3. Apreciação do Inventário dos Bens, Direitos e Obrigações Patrimoniais do
Município; --------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Mais se faz público que, atendendo à emergência de saúde pública de âmbito internacional,
declarada pela Organização Mundial de Saúde, no dia 30 de Janeiro de 2020, bem como à
classificação do vírus como uma pandemia e com vista a manter o regular funcionamento dos órgãos
municipais, a Sessão Ordinária da Assembleia Municipal agendada para o dia 30 de Abril de 2021,
não será pública. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para participação e esclarecimento de qualquer dúvida ou questão, todos os interessados poderão
enviar a sua exposição por correio electrónico para: ass.municipal@cm-golega.pt ---------------------------
Para constar e devidos efeitos se publica este edital e outros de igual teor, que irão ser afixados nos
lugares habituais do Concelho e ainda na página oficial do Município da Golegã na internet, em
www.cm-golega.pt, onde poderá ser consultado. -----------------------------------------------------------------------

Paços do Concelho da Golegã, 19 de Abril de 2021

O Presidente da Assembleia Municipal,

(Victor Manuel da Guia)

mailto:ass.municipal@cm-golega.pt
http://www.cm-golega.pt/